Проект № 569 от 09.06.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О назначении ответственного лица за осуществление профилактических

мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2007

№ 314 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в

Ульяновской области» Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить ответственным лицом за осуществление мероприятий по

обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образо-

вания «Старомайнский район» исполняющего обязанности начальника Отдела

по делам ГО ЧС и взаимодействия с правоохранительными органами Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район», Катаева Вла-

димира Владимировича.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин